Uso dos sistemas SEI e SIMEC; 

c. Conhecimento da matéria de programas geridos pela Secretaria de Educação 

Superior. 

6. DO VALOR DAS FUNÇÕES 

6.1. Nos termos do Anexo III da Lei nº 11.526, de 4 de outubro de 2007, o valor unitário 

da função gratificada nível 1 é de R$ 537,55 (quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta 

e cinco centavos). 

7. DISPOSIÇÕES FINAIS 

7.1. Havendo necessidade de alterar quaisquer disposições fixadas neste Edital, será  

emitido edital de retificação. 

7.2. A constatação de má-fé nas declarações prestadas pelos candidatos acarretará as